
                                                                                                                                                ORDRE DE CHASSE 
                                  (VEUILLEZ REMPLIR LISIBLE) 

 
Action Hunting - Hunting Travel Agency   E-mail: info@action-hunting.com 
ul. Jesenského 10, Senec 903 01,Slovakia   web: www.action-hunting.com 
 

 
Les Conditions générales de vente des séjours de chasse et les « Règles de sécurité de la chasse » font 
partie intégrante font partie de l'ordre de chasse et le client doit les lire attentivement avant d'effectuer 
la réservation. 
  
 
N°de commande:  ..……/20… 
 
 

le client "Chef de groupe", qui reserve la chasse au nom du groupe 
le client individuel 

 
PRÉNOM ET NOM  

DATE DE NAISSANCE  

ADRESSE  

TÉLÉPHONE PORTABLE  

E-MAIL  

 
  CHASSE INDIVIDUELLE CHASSE EN BATTE 

DATE D'ARRIVÉE: DATE DE DÉPART: 

PREMIÈRE DATE DE CHASSE: DERNIER JOUR DE CHASSE: 

NOMBRE DE NUITS: 

TYPE ET QTÉ DE ANIMAUX EN PLAN DE TIR: 

CHASSEUSES:  ACCOMPAGNANT: 

 
DES SERVICES SUPPLÉMENTAIRES: 
 

REMARQUES: 

 
COORDONNÉES BANCAIRES POUR LE DÉPÔT: 
Le Banque, NOM et ADRESSE: Slovenská sporiteľňa, a.s.: Lichnerova 16, 903 01 Senec 
Nom du compte: Arms & Ammo Solutions s.r.o.  
IBAN: SK66 0900 0000 0051 7047 7891   SWIFT: GIBASKBX 
 
 
 
 
 

 
LISTE DES CHASSEURS / PARTICIPANTS 
Pour les participants, veuillez remplir (P) dans le champ Numéro de permis de chasse 

 
 
_________________________________ ___________________________________     
           DATE            SIGNATURE 
 
 
 
 

 PRÉNOM ET NOM PERMIS DE 
CHASSE NO. 

ADRESSE N° D'IDENTITÉ/ 
PASSEPORT 

E-MAIL 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

NOTE! 
VEUILLEZ REMPLIR ET SIGNER CE FORMULAIRE, ENVOYER LE SCAN À INFO@ACTION-HUNTING.COM ET FAIRE DES PAIEMENTS PRÉPARÉS POUR LA CHASSE. LORSQUE NOUS RECEVOIR VOTRE PRÉ-PAIEMENT, NOUS VOUS ENVOYERONS UN 
BON DE CONFIRMATION DE VOTRE COMMANDE. N´OUBLIEZ PAS D´IMPRIMER ET D´EMPORTER CE BON AVEC VOUS.  
 


